
 Weiterentwicklung des ÖPNV-Angebotes im Kreis Steinburg 84 

     

 
Bild 6-12:  Konzeption des Grundnetzes für den Bereich Münsterdorf / Lägerdorf / Horst / Kiebitzreihe 



 Weiterentwicklung des ÖPNV-Angebotes im Kreis Steinburg 85 

     

 

Bild 6-13:  Auszug aus dem Fahrplan-Entwurf für die Grundnetzlinie 6550 Itzehoe -Elmshorn (Mo-Fr) 

Zug aus HH-Hbf. an 17:24
Zug aus HH-Altona an 15:18 15:57 16:18 16:57 17:18 17:57 18:18

Elmshorn, Bahnhof/ZOB 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32
Elmshorn, Jahnstraße 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34
Elmshorn, Hasenbusch 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36
Elmshorn, Grenzweg 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:39
Hahnenkamp, Horster Landstr. 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40
Hahnenkamp, B5 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:41
Horstmühle 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42
Horst. Schloburger Weg 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43
Horst, Amt 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45
Horst, Kirche/Markt 15:47 w eiter 16:47 w eiter 17:47 w eiter 18:47 19:47
Horst, Himmel 15:49 zum Bhf. 16:49 zum Bhf. 17:49 zum Bhf. 18:49 19:49
Steinburg, Dorfmitte (NEU) 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Hohenfelde, Ecke | 16:54 | 18:54 |
Hohenfelde, Denkmal | 16:55 | 18:55 |
Hohenfelde, Siedlung | 16:56 | 18:56 |
Hohenfelde, Alte Schule | 16:57 | 18:57 |
Rethwisch, Dorfstr. 15:57 17:03 17:57 19:03 19:57
Rethwisch, Abzw. Neuenbrook 15:58 17:04 17:58 19:04 19:58
Rethwisch, Memeler Weg/Schule 16:00 | 18:00 | 20:00
Rethwisch, Kirchweg/Brücke 16:02 | 18:02 | 20:02
Rethwisch, Ecke Memeler Weg 16:04 | 18:04 | 20:04
Lägerdorf, Moorburg 15:59 17:05 18:05 19:05 20:05
Lägerdorf, Alte Post 16:00 17:06 18:06 19:06 20:06
Lägerdorf, Feuerwehr 16:01 17:07 18:07 19:07 20:07
Lägerdorf,Schule 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Lägerdorf Blumenau 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Münsterdorf, Dägelinger Weg 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Münsterdorf,Schule 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Münsterdorf, Sandberg 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Schulenburg, Münsterdorder Str. 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Itzehoe, Vor dem Delftor (NEU) 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Itzehoe, Viktoriastr./Bahnhof 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Zug nach Hamburg (RE6) ab 16:37 17:37 18:37 19:37 18:37
Itzehoe, ZOB                         an 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26


